
Panevėžio gimtadienio metu autobusai važinės ir naktimis

Rugsėjo 7 d. (penktadienį) 23.10 val., pasibaigus kino po atviru dangumi seansui šalia
kino centro „Garsas“, bus organizuojami papildomi reisai nuo J. Basanavičiaus g. esančios
autobusų stotelės „Ukmergės g.“:

vienas 3-iojo maršruto autobusas įprasta trasa važiuos į Aguonų g.;

vienas 16-ojo maršruto autobusas – iki prekybos bazės, antrasis – į Molainių g.

Po vakarinio koncerto iš J. Urbšio g. esančios autobusų stotelės „Topolių al.“ 0.40 val.
išvažiuos 3-iojo maršruto autobusas į Aguonų g., 16-ojo – į Molainių g.

Kitas 16-asis autobusas 0.40 val. išvyks iš Respublikos g. esančios autobusų stotelės „J.
Balčikonio gimnazija“ į prekybos bazę.

Rugsėjo 8 d. (šeštadienį) 23.20 val., po šventinio koncerto, iš J. Basanavičiaus g. esančios
autobusų stotelės „Ukmergės g.“ išvyks trys autobusai:

3-iojo maršruto – į Aguonų g.,

vienas 16-ojo – į prekybos bazę, kitas – į Molainių g.

515-ojo Panevėžio miesto gimtadienio programa – www.panevezys515.lt

http://www.panevezys515.lt

